

B2B LINK CHINA A/S

Ibsensvej 19, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 15 56 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B2B LINK CHINA A/S Ibsensvej 19 5000 Odense C
	CVR-nr.: 31 15 56 73 Stiftet: 14. december 2007 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Hovmark Eriksen, Formand Shuchen Dong Lars Hovmark Eriksen
Direktion	Lars Hovmark Eriksen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	B2B HARDWARE (XUANCHENG) CO. LTD., Xuancheng

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, service og konsulentydelse, eje kapitalandele i andre selskaber samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.101.211 kr. mod 3.537.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.915.362 kr. mod 4.463.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 250 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 50 % af selskabskapitalen.

Selskabet har efter balancedagen gennemført en kapitalforhøjelse på nominelt kr. 150.000 ved overførsel fra frie reserver.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.101.211	3.537.141
1 Personaleomkostninger	-293.195	-526.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.599	-7.198
Driftsresultat	3.804.417	3.003.288
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.967.437	2.299.458
Andre finansielle indtægter	121.061	0
Øvrige finansielle omkostninger	-143.373	-208.342
Resultat før skat	7.749.542	5.094.404
2 Skat af årets resultat	-834.180	-630.658
Årets resultat	6.915.362	4.463.746
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.967.437	303.168
Overføres til overført resultat	2.947.925	4.160.578
Disponeret i alt	6.915.362	4.463.746

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.599
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.599
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	35.530.803	28.272.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.530.803	28.272.239
Anlægsaktiver i alt	35.530.803	28.275.838
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.035.762	1.919.830
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.763	14.811
Andre tilgodehavender	73.406	37.860
Periodeafgrænsningsposter	18.125	10.189
Tilgodehavender i alt	3.167.056	1.982.690
Likvide beholdninger	3.351.016	5.896.753
Omsætningsaktiver i alt	6.518.072	7.879.443
Aktiver i alt	42.048.875	36.155.281

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.960.972	14.702.408
Overført resultat	7.513.122	4.565.197
Egenkapital i alt	29.974.094	19.767.605
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	688	0
Hensatte forpligtelser i alt	688	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.960.784	5.816.687
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	561.106	518.134
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.521.890	6.334.821
5 Kortfristet del af langfristet gæld	3.672.338	3.502.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.469.876	5.076
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.899.095	6.038.821
Selskabsskat	412.498	284.659
Anden gæld	98.396	221.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.552.203	10.052.855
Gældsforpligtelser i alt	12.074.093	16.387.676
Passiver i alt	42.048.875	36.155.281

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	14.702.408	4.565.197	19.767.605
Resultatandel	0	3.967.437	2.947.925	6.915.362
Valutakursreguleringer	0	3.301.012	0	3.301.012
Andre kapitalbevægelser	0	-9.885	0	-9.885
	500.000	21.960.972	7.513.122	29.974.094

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	229.433	431.948
Pensioner	49.316	79.152
Andre omkostninger til social sikring	14.446	15.555
	<u>293.195</u>	<u>526.655</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	833.492	630.659
Årets regulering af udskudt skat	688	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<u>834.180</u>	<u>630.658</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>63.305</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>63.305</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>63.305</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		59.706
Årets afskrivninger		3.599
		<u>63.305</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>63.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	13.569.831	13.569.831
Kostpris 31. december 2021	<u>13.569.831</u>	<u>13.569.831</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	14.702.408	15.052.763
Omregning til valutakurs	3.301.013	-807.057
Årets resultat	3.967.436	2.299.458
Udbytte	0	-1.996.290
Andre kapitalbevægelser	-9.885	153.534
Opskrivninger 31. december 2021	<u>21.960.972</u>	<u>14.702.408</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>35.530.803</u>	<u>28.272.239</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
B2B HARDWARE (XUANCHENG) CO. LTD., Xuancheng	100 %	<u>35.530.803</u>	<u>3.967.436</u>
		<u>35.530.803</u>	<u>3.967.436</u>

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	5.633.122	3.672.338	1.960.784	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	561.106	0	561.106	561.106
	<u>6.194.228</u>	<u>3.672.338</u>	<u>2.521.890</u>	<u>561.106</u>